
sftfoi* podkarpackie
UCHWAŁA NR XLVI/317/2017

RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 28.12.2017 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XXII/175/2016 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
29 czerwca 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 6r ust. 3, 3c i 3d ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sanoku, Rada Gminy 
Zarszyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/175/2016 Rady Gminy Zarszyn z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2,w ust. 2, lit. ,,e)”: otrzymuje brzmienie:

„ e) odpady ulegające biodegradacji”

2) w § 3, w ust. 1, po lit. ,,g)” dodaje się lit. „ h) -  1) ” w następującym brzmieniu:

„ h) przeterminowane leki,

i) odpady ulegające biodegradacji, 

j) papier, 

k) szkło,

1) metale,

1) tworzywa sztuczne.”

3). § 5 otrzymuje brzmienie:.

„§ 5. Przeterminowane leki można gromadzić w przeznaczonych do tego celu i specjalnie 
oznakowanych pojemnikach znajdujących się w aptekach na terenie Gminy Zarszyn. Wykaz 
wyznaczonych aptek publikowany jest na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie internetow ej 
Gminy Zarszyn.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.


